关于推荐江苏省《全民科学素质行动计划纲要》
“十二五”实施工作先进个人的公示
根据《关于开展江苏省〈全民科学素质行动计划纲要〉 “十二五”实施工作先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》（苏科协发〔2016〕137号）的精神，常州市全民科学素质工作领导小组办公室，按照公开、公平、公正的原则，对申报材料进行审核，现将推荐名单予以公示，公示截至2016年7月8日。
任何单位和个人若对推荐单位或个人持有异议，均可在公示期限内，以书面形式向市科协提出，并具体列举异议理由和相关证明材料（信函以到达日邮戳为准）。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章。如需保密，请说明。

联系电话：86619615
联系人：念保顺
                   常州市全民科学素质工作领导小组办公室
                                 2016年7月4日
附件：

推荐参加江苏省〈全民科学素质行动计划纲要〉 “十二五”实施工作先进个人名单：

吴  勤  常州中华恐龙园股份公司 恐龙馆副馆长
张道衡  常州市瓜蔬专业技术协会 会长

姜小莉  常州日报社 记者
许  凌  常州市钟楼区五星街道白云社区 书记、主任
奚天华  常州食品药品监督管理局综合协调处 副主任科员
念保顺  常州市科学技术协会 科普部部长

陈  勇  常州工学院老科协 秘书长

邹春英  常州市西夏墅企业创新发展中心  主任